
Kevad äratab
looduse uuele elule,
muudab inimesed
rõõmsamaks ja an-
nab uue hingamise.
Et kevad saaks kogu
oma hiilgusega tul-
la, tuleb linn talvega
kogunenud räämast
puhtaks teha.

Tänavune aasta
on Paide linnale

mitmete oluliste tähtpäevade tähistamise
aasta. Sügisel saab meie kodulinn 715-
aastaseks. Traditsioonilised paepäevad
on seotud paarisaja aasta taguse ajastuga,
tähistamaks Vene keisrinna Katarina II
poolt Paidele kreisilinna õiguste and-
mist. 25. aprillil täitub 15 aastat Paide
linna omavalitsusliku staatuse taasta-
misest.

Paide Linnavalitsus otsustas korral-
dada jüripäeval, 23. aprillil linnas hea-
korratalgud. Kutsume linnarahvast üles

vabatahtlikult talgutel osalema, et meie
kodulinn saaks puhtamaks ja seeläbi
ilusamaks.

Ootame talgulisi 23. aprilli hommi-
kul kell 11 Raekoja ette. Tore, kui kaasa-
lööjad võtavad ühes töökindad ja reha.
Pühendame kolm tundi oma ajast meie
kodulinna kasimist vajavate paikade
kordategemiseks! Kell 14 ootab talgulisi
Vallimäel auga välja teenitud supikatel ja
ühine kehakinnitamine. Iga talguline
saab priipileti tervisekeskusesse.

Paides on aastaid jüripäeva tähista-
tud. Õhtul saab linnarahvas osa tõrviku-
tega jüriöö teatejooksust. Kaaslinlastel
on võimalus valida, kas tulla jooksjatele
kaasa elama või kokku panna oma võist-
kond. Jüripäeva tähistades ei unusta me
üllatata ka linna arvukaid Jürisid. Tegu-
sale päevale paneb punkti jüriöö lõke.

Tore, kui sellel päeval lisaks vaba-
tahtlikele abilistele pühenduvad ka maja-
omanikud, korrusmajade elanikud ja et-
tevõtted oma territooriumi kordatege-

Kersti Sarapuu,
linnapea

Paide Linnavalitsuse esindus eesotsas linnapea Kersti Sarapuu ja abilinnapea Kaido Ivaskiga käis 18. märtsil koos õllepealinna Saku,
veinipealinna Põltsamaa, talvepealinna Otepää ja päris pealinna Tallinnaga Türi kevadpealinnaks kuulutamist tunnistamas.

misele. Tavapäraselt korraldab linn selgi
kevadel okste ja leheprahi äravedu ning
ohtlike jäätmete kogumist.

Paide linn oskab ilu hinnata. Oleme
linnavalitsuse juurde loonud heakorra-
komisjoni, mis hoiab kogu kevade ja
suve kuni sügiseni linna kinnistutel
silma peal. Sügisel tehtud kokkuvõtete
alusel tunnustame majamärgiga ja
premeerime erinevate kategooriate
kolme paremat.

Paide Linnavalitsus, Järvamaa
Ühistranspordikeskus (JÜTK) ning
bussijaama omanik OÜ IBG leppisid
kokku, et järgneval kümnel aastal
tegutseb Paide bussijaam senises asu-
kohas Jaama 15.

Paide abilinnapea Kaido Ivaski kin-
nitusel säilib kokkuleppe tulemusena
bussijaama tegevus maakonna inimes-
tele harjumuspärases kohas ja viisil. Sa-
mas paranevad märgatavalt bussi oota-

vate inimeste olmetingimused ja turva-
lisus.

Linnavalitsus esitab kolme osapoole
kokkuleppe kinnitamiseks aprillikuu lin-
navolikogu istungile. Linnavolikogule
ettevalmistatud otsuse eelnõu kohaselt
sõlmitakse kinnistu omanikuga rendi-
leping avaliku WC kasutamiseks alates
1. maist tähtajaga kümme aastat.

Omanik rekonstrueerib ja laiendab
selle aasta 1. novembriks WC ruume,

mille tulemusena kasutatav pind suu-
reneb 20 m . Linna kohustuseks jääb WC
haldamine ja kinnistu hooldustööd väl-
jaspool hoonet.

JÜTK sõlmib ootesaali kasutamiseks
omanikuga sama tähtajaga rendilepingu
nagu linn ja võtab endale kohustuse
ootesaali hallata.

Omanik korrastab bussijaama fassaa-
di ja koostab kinnistu haljastusprojekti,
mille alusel koostöös linnavalitsuse ja
JÜTKga parandatakse bussijaama ümb-
ruse heakorrastatust.
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Kogumisauto võtab peale

Kogumisreidil võetakse vastu ainult suuregabariidilisi ja ohtlikke jäät-
meid ning elektroonikaromusid. Teisi jäätmeid reidil vastu ei võeta!

Peatuskohad ja kellaajad reidil on järgmised:

suurjäätmeid (vanametalli, vana mööbel, auto-
kummid, elektroonikaromu) ja ohtlikke jäätmeid (määrdeained, kasutatud õlid,
akupatareid, patareid, vanad värvid, mürkkemikaalid, vanad ravimid).

Elektroonikaromud on elektrilised kodumasinad, infotehnoloogia- ja telekom-
munikatsiooniseadmed, tarbeelektroonika, elektrilised tööriistad, elektrilised
mänguasjad ja -spordivahendid.

1. Ristiku 6 ja 9 majade vahel 9.00–9.15
2. Lukoil tankla, Raudtee 29 9.20–9.35
3. Lai–Prääma tee rist 9.45–10.00
4. Suur-Kaare ja Pärnu rist 10.10–10.25
5. Raudtee–Uus tn rist 10.35–10.50
6. Pärnu–Nurme tn rist 11.00–11.15
7. Rahu tn pakendikonteiner 11.25–11.40
8. Tiigi tn, -pargi serv 11.50–12.05
9. Tööstuse 22 konteineri juures 12.15–12.30

10. Ehitajate tänava pakendikonteineri juures 12.40–13.00
11.Aiavilja 19 pakendikonteineri juures 13.05–13.20
12. Karja 12 maja ees 13.25–13.45
13. Karja 2 ja Karja 10 juures 13.55–14.15
14. Aasa tn, maja nr 7 juures 14.25–14.45
15. Parkali–Jõe tn rist 14.55–15.15
16. Rüütli–Posti rist 15.25–15.40
17. Soo 18 juures 15.50–16.05
18. Soo elurajooni paberikonteineri juures 16.10–16.25
19. Kure tn ühisgaraa id 16.35–16.50
20. Joodi pakendikonteineri juures 17.00–17.20

Kogumisreidi viib läbiAS Väätsa Prügila
Kontakttelefon: 511 7313

Skate

Head kaasalöömist!
Paide Linnavalitsus

�

Eesti Raadio ja Eesti Televisioon
soovivad septembrist avada Paides
Kesk-Eesti korrepondendipunkti,
mille tööpiirkond küündib Paidest 50
kilomeetri kaugusele, haarates endas-
se ka naabermaakondi.

20. märtsil Paides Järva maavanema
Üllar Vahtramäe, Paide linnapea Kersti
Sarapuu, Järvamaa Omavalitsuste Liidu
tegevdirektori Krista Nurme ja Kuma
Raadio direktori Mati Palmetiga kor-
respondendipunkti avamisega seotud kü-
simusi arutanud Eesti Raadio juhatuse
esimees Margus Allikmaa ja Eesti Tele-
visiooni juhatuse esimees Ainar Ruus-
saar lootsid, et Kesk-Eesti korresponden-
dipunkt alustab tööd juba 1. septemb-
rist.

Korrespondendipunktis hakkab esi-
algsete kavade kohaselt töötama kuni
kaks inimest, kelle leidmiseks kuuluta-
takse välja avalik konkurss. Kandidaa-
tidelt eeldatakse ajakirjandusliku töö ko-
gemust. Valituks osutunud koolitatakse
suvel välja Eesti Raadios ja riigitelevi-
sioonis. Korrespondendipunktile paku-
vad oma ruume nii Järva Maavalitsus kui
ka Paide Linnavalitsus.

Eesti Televisioon ja Eesti Raadio kor-
respondendipunkt võib sündida ka koos-
töös Kuma Raadioga, kellelt avalik-
õiguslik ringhääling ootab täpselt kal-
kuleeritud ettepanekuid koostööks.

Päike käib kõr-
gemalt, lumi on su-
lanud, päev on pike-
maks veninud. Vaa-
tamata sellele, et
õues on veel jahe,
on lõpuks saabunud
kevad.

Nagu igal keva-
del, nii ilmus ka sel-
lel aastal lume su-

lades välja mõndagi, mis silma riivab.
Olukord on kurb ja trööstitu: paljud kin-
nistud on riisumata, hekkide alused on
täis paberiprahti, haljasaladel ja kohus-
territooriumitel vedeleb mahavisatud
plastpudeleid ja muud risu, juurde on
tekkinud nurgataguseid prügimägesid,
teede ääres on näha autodest mahatõs-
tetud prügikotte, autokumme. Erinevaid

probleeme on veelgi – palju on näha
roostes prügikonteinereid, mille ümber
vedeleb kasutuselt kõrvaldatud kodu-
tehnika ja mööbel. Õuedel vedeleb ehi-
tusjäätmeid jne, jne.

Kõike seda nägi 10. aprillil linnas
heakorrareidi teinud komisjon. Nimekiri
erinevate märkustega sai pikk – tihedalt
täis kirjutatud neli lehekülge.

Kõigile ülesmärgitud ligi 50 kinnis-
tuomanikule saadame meeldetuletuseks
märgukirja.

Samas teeb rõõmu see, et linnas ringi
liikudes ei ole kõik ainult halb. Kiidu-
sõnu võib öelda paljude individuaalela-
mute piirkonnas elavate kinnistuoma-
nike aadressil, kes suhtuvad peremehe-
tundega oma kodusse ja selle ümbru-
sesse. Paraku on nii, et tilk tõrva rikub
mee. Ja nii jääbki möödujale meelde

Selleks, et linn saaks kiiresti kor-
da, korraldab Paide Linnavalitsus ka
sellel aastal kevadise koristustööde
käigus tekkinud leheprahi ja okste
äraveo. Palume lehepraht panna prü-
gikottidesse ning paigutada prügi-
kotid ja oksad eraldi kohta, kuhu on
veokiga võimalik juurde pääseda.

Prahi äraveoks palume registree-
rida kuni 21. aprillini keskkonnaspet-
sialisti telefonil 383 8609, 511 7313
või planeeringuspetsialisti telefonil
383 8635.

Juhul, kui leheprahi sees on
olme- või muid jäätmeid, siis prahti
ära ei viida.

NB!

prahihunnik, mitte selle kõrval riisutud
muruplats.

Head inimesed, kevadise suurpuhas-
tuse aeg on käes!



Paide linn soovib konkursiga pa-
randada linna heakorda, tunnustada
sellele enim kaasaaidanud kodanikke
ja organisatsioone ning süvendada
kodulinnatunnet.

Konkurssi läbi viiva komisjoni esi-
mehe Tiina Kivila sõnul on konkursil
osalejad jagatud viide kategooriasse: va-
nalinna muinsuskaitsealale jäävad indi-
viduaalelamutega kinnistud; vanalinna
muinsuskaitsealast välja jäävad indivi-
duaalelamutega kinnistud; ridaelamute
ja kuni 12 korteriga korterelamutega kin-
nistud; 13 ja enama korteriga korterela-
mutega kinnistud ning asutuste ja ette-
võtete kinnistud.

Kivila selgitusel ei pea kinnistuoma-
nikud ise konkursil osalemiseks midagi
ette võtma. Nende osaks jääb vaid oma
kinnistu hoolsalt korras hoida ja maitse-
kalt kujundada. Paide Linnavalitsuse
juurde loodud kuueliikmeline komisjon
teeb heakorraga tutvumiseks kevadel ja
sügisel reidi. Kahe reidi vahele jääva pe-
rioodi hindamiseks jaotatakse linn ko-
misjoni otsuse alusel selle liikmete vahel
piirkondadeks. Iga komisjoni liige teeb
oma piirkonnas ülevaatust iseseisvalt.

Iga komisjoni-
liige selgitab oma
piirkonnas välja
heakorrastatumad objektid ning esitab
need kirjalikult komisjonile kokkuvõtte
tegemiseks. Komisjon teeb konkursist
kokkuvõtted oktoobris, kui selgitab välja
kategooria kolm parimat kinnistut ja esi-
tab need preemia saamiseks linnavalit-
susele kinnitamiseks.

Komisjoni esimehe täpsustusel ei
hinnata kinnistuid, mille omanikke on
arvestusperioodi jooksul karistatud
Paide linna heakorraeeskirja rikkumise
eest. Komisjonil on õigus jätta osa pree-
miaid välja andmata või neid ümber ja-
gada, andes välja eripreemiaid (parim
koduaed, kaunim maja, tubli majahoidja
jne).

Iga kategooria kolm paremat saavad
majamärgi „Tänuks ilu eest”. Esikoha
võitjaid premeeritakse 3000 krooniga.
Teine ja kolmas koht saavad vastavalt
2000 ja 1000 krooni. Preemiad maks-
takse välja ühe kuu jooksul pärast kon-
kursi tulemuste kinnitamist ning linna
kanda jäävad preemialt makstavad mak-
sud.

Brandner PCB OÜ pidas 7. aprillil
Paidesse endisesse MEKi kompleksi
ehitatava trükiplaaditehase sarikapi-
du. Ettevõte investeerib tootmiskomp-
leksi 56 miljonit krooni ja annab tööd
30 inimesele.

Investeeringute mahust hõlmab 25
miljonit ehitust, 30 miljonit kulub sis-
seseade soetamiseks ja paigaldamiseks
ning 3 miljonit veepuhastussüsteemide
väljaehitamiseks.

Ehitustööd plaanib ettevõte lõpetada
2006. aasta sügiseks. Aasta lõpp kulub
uute seadmete paigaldamisele ja ette-
võtte Tallinnast Paidesse ülekolimisele.
Tootmist alustatakse 2. jaanuaril 2007.

Tehas hakkab töötama kahes vahetu-
ses, andes tööd nii kohalikele kui ka
Paide linna uueks koduks valivatele ini-
mestele. Paidest ja linna ümbruskonnast
uute töötajate otsingu tulemusel loodab
ettevõte täita kolmandiku töökohtadest.
Siinsed inimesed lähetatakse väljaõp-
pele Tallinnasse. Samas on ettevõtte 20
töötajat avaldanud valmisolekut koos
perega Paidesse kolida, et siin tööd jät-
kata.

Märtsi- ja aprillikuus toimus Paides
viis õppepäeva, kus tutvustati säästva
renoveerimise põhimõtteid. Teemad
käsitlesid seda, kuidas muuta vanad
hooned nüüdisaja vajadustele vastavaks,
kasutades võimalikult suures ulatuses
traditsioonilisi, järeleproovitud ning loo-
dustsäästvaid materjale ja tehnoloogiaid.

Vanad majad võivad olla parim elu-
keskkond, sest nad on ehitatud kestma
mitmeid põlvkondi. Vananenuna näivaid
aknaid, uksi, fassaade ei ole vaja vahe-
tada moodsate pakettakende, klaas- ega
metallustega. Samuti ei maksa vana lau-
dist maha kiskuda ning asendada see
pleki või plastiga või katta uus puit-
vooder plastvärvidega. Vanad asjad on
võimalik teha korda samade töövõtetega,
mida kasutati nende ehitamise ajal.

Vanade meistrite oskused, järele-
proovitud ning loodussõbralikud mater-
jalid on Eestis taas kasutusse võetud.
Suure töö on selles teinud ära Tallinna
puitasumites tegutsemist alustanud,
Muinsuskaitse Seltsi initsiatiivil loodud
Säästva Renoveerimise Infokeskus. Vii-
mane on oma tegevust laiendanud ka
Tartusse, Viljandisse ja Pärnusse.

Selle aasta 6. jaanuaril Paides toimu-
nud väikelinnade vanalinnade konve-
rentsil sõlmisid Paide linn, Säästva Re-
noveerimise Infokeskus ja Ühendus
Weissenstein kokkuleppe tuua SRIKi te-
gevus ka Paidesse. Esimeseks sammuks
oligi Paide linna rahastatud ja SRIKi lek-
torite läbiviidud viiepäevane õppetsük-
kel. Et õppepäevade eest maksis linn, oli
osalemine linnakodanikele tasuta.

Sissejuhatavas loengus anti ülevaade
selle ajastu ehitustavadest ja nõuetest,
mil tekkis praeguseni säilinud Paide va-
nalinn. Lektorid mainisid, et Paide vana-
linna väljakujunemine on väärtuslik

puitklassitsimi näide Eestis ning et tegu
on fantastilise ja unikaalse puitasumiga,
mis on väärt kordategemist.

Ülejäänud neljal õppepäeval õpiti
vanade puitakende taastamist, linaõli- ja
kohupiimavärvide kasutamist, maja-
vammi ennetamist ja tõrjet ning seda,
mida peab silmas pidama vanades maja-
des ümberehitusi tehes. Lisaks teooriale
toimusid ka praktilised õppetoad: vär-
vide segamine, akende kittimine jms.

Õppepäevadel osales kokku 45 ini-
mest. Ülevaateid toimunud kursustest
ja fotosid saab näha veebilehel

.
Kindlasti kuluvad sellised teadmised

ära kõigile vanalinna majade, aga ka
teiste miljööväärtuslike piirkondade
(Pärnu, Suur-Aia, Pika ja Laia tänava
puumajad) omanikele. Loodetavasti õn-
nestub sel aastal kursusi veel jätkata.

Tahame Paidesse rajada SRIKi tege-
vuskeskuse koos väikese müügi- ja tea-
bepunktiga. Kes soovib selle tegemistes
kaasa lüüa või esitada soove õppepäeva-
de või mis tahes vanalinna arengule kaa-
saaitava tegevuse kohta, võtku ühendust
meiliaadressil
või telefonil 508 7217.

www.weissenstein.ee

rainer@weissenstein.ee

Rainer Eidemiller,
Ühendus Weissenstein

Linnakodanik Jaak Salmar taastas vana akent.



Märtsikuu eelviimasel nädalal
toimus programmi Euroopa Noored
raames Väätsa Vanas Tallis noorsoo-
vahetusprojekt „Minu valik”.

Tegemist oli nii-öelda jätkuprojek-
tiga eelmise aasta augustis toimunud
noorsoovahetusele Portugalis. Seekord
oli kümnel Eesti noorel võimalus võõ-
rustada Bulgaaria, Iirimaa ja Portugali
noori ning tutvustada neile Eestimaa
talviseid vaba aja veetmise võimalusi
ning õppida üksteiselt Euroopa koda-
nikuks olemise võlusid ja valusid. Palju-
dele osalejatele oli see lisaks ka võimalus
kohtuda oma sõpradega.

Nädala jooksul, mil see projekt toi-
mus, külastati muu hulgas Kurgja talu-
muuseumi, Kuutsemäe suusakeskust,
Paide tervisekeskust, Jeti jäähalli Tallin-
nas ja paljusid teisi huvipakkuvaid kohti.
Neljal õhtul sai iga rahvus oma kultuuri
eripärasid tutvustada. Toimusid töötoad,
grupitööd, rollimängud ja ajurünnakud,
mille käigus arutleti teemadel „Ühtne
Euroopa ja selle kodanikuks olemine”,
„Konfliktide ennetamine ja lahendami-
ne”, „Noorte võimalused ja probleemid
Euroopas”. Noored leidsid, et Euroopa
ühendab eneses küll erineva taustaga ini-
mesi, ometigi on tegemist selgelt ühtseid
väärtusi hoidvate rahvustega. Leiti, et
noorte probleemid on üle Euroopa suh-
teliselt sarnased alates tööpuudusest ja
lõpetades narkomaaniaga.

Üllatuma pani külalised fakt, et Ees-
tis on noored väga tugevalt kaasatud ka
poliitikasse, oli ju enamik Eesti noortest
Reformierakonna Noortekogu liikmed.
Toodi välja asjaolu, et nn vanades Euroo-

Selleks suveks on Paide linna
7–16-aastastele noortele

eraldatud 25 soodustuusikut
noortelaagritesse.

On võimalus osaleda Ida-Virumaal

10 päeva 25.07.–03.08.
ja Otepääl

9 päeva 17.07.–25.07.

Remniku laste- ja noortelaagris

Veski noortelaagris

Soovi korral palun pöörduda
Paide Linnavalitsusse Tooni Sõmeri

poole. Info telefonil 383 8627.

pa riikides, nagu Portugal ja Iirimaa, ei
lasta noortel sekkuda poliitilistesse ot-
sustesse. Väga hea mulje jätsid külalis-
tele ka vanemad kohalikud poliitikud,
Paide linnapea ning Järva maavanem,
kes teadsid üpriski palju rääkida noorte
probleemidest ning näitasid välja soovi
leida ka noorte muredele lahendusi.

Projekt näitas meile kui võõrustaja-
tele kätte mõningad kitsaskohad maa-
konnas ja linnas. Esimeseks on projekti
ettevalmistamise käigus ilmnenud prob-
leem mõistliku hinnaga ja vähemalt 40
inimest mahutava majutusasutuse puu-
dumine. Tänu Väätsa Vana Talli töötajate
ja Harti Paimetsa, kes varustas meid
lisavooditega, vastutulelikkusele saime
üldse noored majutatud.

Teiseks avas projekt meile hoopis
teistsuguse pildi oma kodukohast. Me
nägime oma kodukanti teistsuguse pilgu-
ga ning saime nii positiivseid kui ka ne-
gatiivseid kogemusi. Peamised negatiiv-
sed kogemused seostusid teeninduskul-
tuuriga.Aga teades, kust me tuleme, võib
öelda, et oleme juba pika tee käinud ning
lootus paremuse poole on suur.

Siinkohal tänan projekti toetanuid:
Kesk-Eesti Noortekeskust, Euroopa
Noored Eesti bürood, Paide linna, Paide
valda, Väätsa valda, Hasartmängumaksu
nõukogu, Eesti Reformierakonna Noor-
tekogu, kes kõik toetasid projekti rahali-
selt. Erilise tunnustuse on pälvinud pro-
jekti vedanud Kersti Viilup ning Anu
Ansberg – ainulaadsed noored naised
Järvamaal, tänu kellele selline mahukas
projekt õnnestus. Loomulikult suur
kiitus kõikidele Eestist osalenutele!

Kristjan Kõljalg

31. märtsi õhtul kogunesid Paide
noored kultuurikeskusesse, et tähistada
noortemaja teist sünnipäeva.

Enne kui algas pidu kõigile, toimus
kinnisem koosviibimine noortemaja te-
gevust korraldada aitava Paide noorte-
volikogu ja noortemaja toetavate ini-
mestega. Seal sooviti noortemajale iga-
külgset edu ning toodi ka kingitusi,
millest kõik linna noored noortemaja
külastades osa saavad.

Sellele järgnes pidu nii kultuurikes-
kuse väikeses saalis kui ka kohvikuruu-
mides. Väikeses saalis astusid üles meie
sõbrad Keila Noortekeskusest oma bän-
diga Pimp Fish. Lisaks neile käisid laval
veel Evergreen86 Tartust ja kohalikke
esindas OSM. Kohviku poolel mängisid
plaate DJ Kaspar Pokk ja G-mo. Õhtut
juhtis Kaidu Tiirik.

Osalejaid oli küll oodatust vähem, aga
ürituse võib siiski lugeda kordaläinuks.

Ürituse korraldajateks olid Paide
noortevolikogu noored koos Paide linna
noorsootöö- ja spordispetsialisti Margit
Udamiga.

Toetuse eest täname Paide Linnava-
litsust ja Paide Tervisekeskust!

Loodetavasti kohtume kõigiga meie
järgmisel sünnipäeval aasta pärast, aga
parem oleks veel varem Paide Noorte-
majas Tallinna tänav 11.

Paide Noortevolikogu

Elva, Keila, Ku-
ressaare, Rakvere,
Paide, Põlva ja Vil-
jandi koos Soome
Turu, Paimio, Mas-
ku, Perniö, Kemiö,
Tammisaari ja Rai-
sio vallaga on IN-
TERREG III A raa-
mes alustanud tööd
ühtse, kõigile oma-
valitsustele arusaa-

dava ja, mis peamine, toimiva tervise-
liikumise strateegia koostamiseks.

Uuringukeskuse Faktum läbi viidud
linnaelanike küsitlus on saanud kaante
vahele ja on elektrooniliselt kõigile kät-
tesaadav Paide linna koduleheküljel.

Uuringu tulemustest saame teada, kui
oluliseks linnakodanikud terviseliiku-
mist peavad, kes selle valdkonna arenda-
mise eest peaksid hoolt kandma ja mida
ollakse ise valmis tegema ning mida te-
gelikult tervise edendamiseks ette võe-
takse. Küsimustele vastas 252 linnako-
danikku. Oodatud on arvamused ja kom-
mentaarid ning ettepanekud linna tervi-
sestrateegia koostamiseks.



Paide Gümnaasiumis komplekteeri-
takse 2006. a konkursi alusel kaks 10.
klassi. Koolis on humanitaar- ja
reaalõppesuund.

Tasemetest 10. klassidesse pürgija-
tele toimub

. Test koosneb kolmest osast:
eesti keel ja kirjandus, matemaatika, A-
võõrkeel. Iga testiosa jaoks antakse aega
30 minutit.

Testile tulles esitab õpilane:
* 8. ja 9. klassi tunnistuse või nende

kinnitatud koopiad;
* õpilaspileti.
Tasemetestis osalenud õpilaste

nimekiri avalikustatakse tähestikulises
järjekorras kooli kümnenda klassi
õpilaskohtade arvu ulatuses kooli
koduleheküljel .

Vastuvõtu aluseks on:
* 9. klassi tunnistuse keskmine hinne

(keskmise hinde arvutamisel ei lähe
arvesse oskusained);

* tasemetesti tulemus;
* reaalharu suunale pürgimisel mate-

maatikaeksami hinne;
* humanitaarharu suunale pürgimisel

eesti keele ja kirjanduse eksami
hinne.

Kool võtab õpilastelt kümnendasse
klassi astumise taotlusi ja dokumente
vastu

. Õpilane peab gümnaasiumi-
astmesse vastuvõtuks esitama:

* kirjaliku taotluse;
* isikut tõendava dokumendi;
* põhikooli lõputunnistuse;
* tervisekaardi;
* kolm õpilaspileti fotot.
10. klassi vastuvõetud õpilaste

nimekiri avalikustatakse kooli kodulehe-
küljel

Kui kooli kümnendas klassis on
pärast vastuvõetud õpilaste nimekirja
kinnitamist vabu õpilaskohti, korraldab
kool 22. augustil 2006 kell 10.00 järel-
konkursi.

Ootame oma perre ka uusi 1. klassi
õpilasi. Registreerimiseks on vajalikud:

lapse sünnitunnistus
avaldus
ankeet
2 fotot
perearsti tõend
100 krooni õppevahendid
150 krooni kooli vormimüts
Lastevanemate koosolek toimub

neljapäeval, kee-
miaklassis (I korrusel).

22. aprillil 2006 algusega
kell 10.00

15. maiks

26. juunist kuni 28. juunini kella
9.00–12.30

1. juuliks 2006. a.

4. mail 2006 kell 15.00

Uuel õppeaastal alustatakse tööd
vastremonditud õppehoones ning käi-
vitub E-kool!

20. ja 21. aprillil toimus Nelijärve
Puhkekeskuses Paide noortevolikogu
korraldatud üle-eestiline noortevoliko-
gude koolituskokkutulek „Noortevo-
likogu – vahend ja võimalus osalemaks
kohalikus otsustusprotsessis”.

Eestis tegutseb 15 noortevolikogu ja
nii mõneski omavalitsuses hakatakse
sellist ühendust looma. Meie korral-
datud ürituse eesmärk oli tutvuda teiste
noortekogude tööga ning saada teadmisi
selle kohta, kuidas noortevolikogu toi-
mima peaks.

Esimesel päeval toimus meil koolitus
teemal „Noored ja kolmas sektor” ning
seda viis läbi koolitaja Uku Visnapuu.
Koolitusel käsitleti nii noorte motivat-
siooni tegutseda kui ka suhtlemist teiste
organisatsioonidega. Suurt tähelepanu
pöörati ka noortevolikogusisese töö
tõhustamisele. Õhtu lõpetas Paide bändi
OSM kontsert.

Teisel päeval jaguneti rühmadeks,
mis arutasid noortevolikogusid puuduta-
vaid erinevaid teemasid. Rühmasid juhti-
sid Paide noortevolikogu liikmed. Kõik
rühmad lahendasid erinevaid probleeme

ning arutlesid selle üle, miks nad noor-
tevolikogu liikmed on, mida nad saavad
ära teha nii enda kui ka teiste kohalike
inimeste heaks ning kuidas noortevoli-
kogu üldse toimib.

Kokkuvõttes jäädi kahe päevaga ra-
hule, sest tegevust jätkus kõigile ja pi-
devalt, kuigi leidus ka üksikuid puhke-
hetki.

Üritust toetasid rahaliselt Euroopa
Noored Eesti büroo ning Paide Linna-
valitsus.

Kokkutulekul on ka teine üritus, mis
toimub 16. mail Paides.

Paide Noortevolikogu

Järvamaa Omavalitsuste Liit soo-
vib Paidesse rajada lipuväljakut, mida
ehiksid Järvamaa kõigi 12 omavalit-
suse lipud.

Maakonna omavalitsuste juhtide
meelest on mõistlik, et lipuväljak asub
maakonna pealinnas Paides. Ideetasandil
on asukohana jutuks olnud Vainu tänava-
ga piirnev maavalitsuse hoone haljasala,
Keskväljak ja kultuurikeskuse väljak.

JOLi juhatuse esimehe Arvo Sarapuu
sõnul võiks lipuväljak olla linnarahva ja
kaugemalt tulijate silma all ja käidavas
kohas. Sellest vaatevinklist lähtuvalt so-
bivad paremini olemasolevad väljakud.

„Inimeste liikumisteede keskmes
olev lipuväljak annab välja vaatamis-
väärsuse mõõdu, tutvustab paremini
omavalitsusi ja maakonda tervikuna.
Samuti sobib väljak maakonna jaoks olu-

liste sündmuste puhul tseremooniavälja-
kuks, olgu tegemist jaanipäeval presi-
dendi võidutule omavalitsustele üleand-
mise, laulupeo avamise, omavalitsuslii-
du aastapäeva tähistamise vms,“ pakub
Arvo Sarapuu.

Lisaks omavalitsuste lippudele võib
väljakul heisata püsivalt ka Eesti Vaba-
riigi ja Euroopa Liidu lipu. Lipuväljaku
võimaliku asukoha suhtes kavatseb JOL
küsida ka inimeste arvamust, samuti on
oodatud uued ettepanekud.

Paide Linnavolikogu liikme Peeter
Saldre meelest on linn valmis lipuvälja-
ku rajamise üle läbi rääkima, kuid hoi-
dub esialgu võimaliku asukoha pakku-
misest: „Keskväljakul on lipumastid küll
aastaid püsti, kuid linnal on hea tava seal
riigilippe heisata väliskülaliste linna saa-
budes.“

Tänavavalgustuse hooldus- ja rekonstrueerimistööd AS Eltel Networks

Tänavate hooldustööd AS Turgel Grupp

Rikketeated tel 510 5457, e-post
tel 510 5463, e-post

Tellija esindaja: tel 5197 8428, e-post

Ettepanekud ja informatsioon: 50 94 527,
Tellija esindajad: 516 9955,

516 9959,

: Arne Asber
Jaanus Jentson

Eerik Reimann

Avo Tipp
Kaido Ivask
Tiina Kivila

Arne.Asber@EltelNetworks.ee
Jaanus.Jentson@EltelNetworks.ee

eerik@paide.ee

avo@turgel.ee
kaido.ivask@paide.ee
tiina.kivila@paide.ee



Paide Linnavolikogu võttis märtsi-
kuu istungil vastu 2006. aasta lisaeel-
arve ja muutis kehtivat eelarvet.

Linnavolikogu määrusega suurendati
lisaeelarvega tulusid-kulusid 3 576 108
krooni võrra. Paide linnapea Kersti Sara-
puu sõnul tingis lisaeelarve vastuvõtmise
riigieraldiste selgumine, mis ei olnud
teada kuu aega tagasi põhieelarvet vastu
võttes.

Valitsuse eraldatud lisarahast kulub
1,1 miljonit kultuurikeskuse renoveeri-

miseks ja uue valgustuse soetamiseks.
1,8 miljonit krooni kulutatakse laste-
aedade ja üldhariduskoolide õpetajate
palkadeks, koolituskuludeks ja abitee-
nusteks ning 1.–9. klassi õpilaste kooli-
lõunate toetuseks.

588 416 krooni eraldatakse lasteabi-
keskusele, perekondade ja laste sot-
siaalseks kaitseks ja toimetulekutoe-
tusteks.

Volikogu muutis vähesel määral ha-
ridus- ja kultuurialaste kulude struktuuri.

2006. a eelarve

35200172 Tasandusfond § 5 lg 2 (eraldised har.kuludeks) 100000,00

KOKKU 100000,00

Vähendada Paide linna 2006. a eelarve tulusid alljärgnevalt:

2006. a kulu liik kulu liikTulu liik Nimetus
eelarve 5002 5005

35000006 Kultuuriministeerium 12711,00
35200172 Tasandusfond §5 lg2 (hariduse- ja kultuuri 10000,00

palkade ühtlustamiseks
35200172 Tasandusfond (eraldised haridusinves-

teeringuteks)
100000,00

KOKKU 122711,00

Vähendada Paide linna 2006. a eelarve kulusid alljärgnevalt:

Teg. ala

Teg. ala

Teg. ala

Nimetus

Nimetus

Nimetus

2006. a

2006. a

2006. a

eelarve

eelarve

eelarve

82011 Järvamaa Keskraamatukogu 12711,00
9601 Muud hariduse abiteenused (haridusüritused) 10000,00

KOKKU 22711,00

Vähendada Paide linna 2006. a eelarve kulusid alljärgnevalt:

5002

5002

5005

5005

922011 Paide Gümnaasium 5000,00 5000,00

92211 Paide Täiskasvanute Keskkool 60000,00 60000,00
922031 Paide Slaavi Gümnaasium 37800,00 37800,00

922012 Paide Gümnaasium investeeringud 25028,00
922022 Paide Ühisgümnaasium investeeringud 51831,00
922021 Paide Ühisgümnaasium 39175,00

KOKKU 218834,00

Suurendada Paide linna 2006. eelarve kulusid alljärgnevalt:A

922011 Paide Gümnaasium 5000,00 5000,00
92211 Paide Täiskasvanute Keskkool 60000,00 60000,00

922031 Paide Slaavi Gümnaasium 37800,00 37800,00
922011 Paide Gümnaasium 25028,00 25028,00
922021 Paide Ühisgümnaasium 91006,00 91006,00

KOKKU 218834,00

Paide linna 2006. a eelarve muutmine
Suurendada Paide linna 2006. a eelarve tulusid alljärgnevalt:
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Paide Linnavolikogu 16. märtsi 2006. a
määrusele nr 7

Paide Linnavolikogu
P Ä E V A K O R D
20. aprillil kell 13

Raekoja II korruse saalis

1. Paide linna põhimäärus
(I lugemine)

2. Korterelamute kinnistute
korrastamise toetamise korra
kehtestamine (II lugemine)

3. Paide linna heakorraeeskirja
kehtestamine (I lugemine)

4. Koormise kehtestamine Paide
linna heakorraeeskirja täitmiseks
(I lugemine)

5. Paide Linnavolikogu 26. sep-
tembri 2002. a määrusega nr 23
kehtestatud „Paide linnas koerte
ja kasside pidamise eeskiri“
muutmine

6. Täiendavate sotsiaaltoetuste
määramise ja maksmise kord
(I lugemine)

7. Lapse sünnitoetuse määramise ja
maksmise kord (I lugemine)

8. OÜ Paide Elamuhooldus
osakapitali suurendamine
(katkestatud)

9. Paide Gümnaasiumi hoone
sihtotstarbe garanteerimine

10. Osalemine mittetulundus-
ühingus Paide-Türi Rahvajooks

11. Paide jäätmejaama ja
kompostimisväljaku aluse maa
taotlemine Paide linna
munitsipaalomandisse

12. Paides Jaama tn 15 asuvate WC-
ruumide kasutussevõtmine

13. Sillaotsa parkla kinnistu
võõrandamine

14. Pärna tänava elamukvartali aluse
maa-ala taotlemine Paide linna
munitsipaalomandisse

15. Paide linna Pärnu tn 60 kinnistu
detailplaneeringu algatamine

16. Paide linna Põllu 19, Põllu 21,
Aiavilja 4 ja Pärnu 18 krundi
osa-ala detailplaneeringu
kehtestamine

17. Pärnu 18 kinnistu osa võõranda-
mine otsustuskorras ja kohustuse
võtmine liikluslahenduse ja
kommunikatsioonide välja-
ehitamiseks

18. Usaldusühingult Lidl Eesti maa
ostmine Aiavilja tänava liiklus-
lahenduse väljaehitamiseks

19. Üldplaneeringu ülevaatuse
tulemuste kinnitamine

20. Pöördumine Vabariigi Valitsuse
poole (katkestatud)

otsustuskorras



Tulu liik Nimetus
2006. a
lisaeelarve

350000 Sihtotstarbelised eraldised 1100000,00

35000011 Sots. ministeerium (laste riiklik hoolekanne) 431460,00

35000011 Sots. ministeerium (laste riiklik hoolekanne) 17400,00

35000017 Koolitoit 1232220,00

35200172 Tasandusfond §5 lg2 (hariduskuludeks) 580028,00

35200172 Tasandusfond §5 lg2 (toimetulekutoetus) 215000,00

KOKKU: 3576108,00

Teg. ala Nimetus Lisaeelarve
2006. a

sh töötasu

9 HARIDUS

maksud

82022 Kultuurikeskuse investeering 1100000,00

911011 Kesklinna lasteaed 19143,00

911021 Paide Sookure Lasteaed 19857,00

92211 Paide Täiskasvanute Keskkool 48914,00 48914,00

922021 Paide Ühisgümnaasium 28878,00 28878,00

922025 PÜG koolilõuna 614896,00

922033 PSG koolilõuna 39301,00

922011 Paide Gümnaasium 345236,00 345236,00

92205 PG koolilõuna 578023,00

9601 Muud hariduse abiteenused 118000,00

10 SOTSIAALNE KAITSE

10400 Lasteabikeskus 431460,00 356016,00

10402 Muu perekondade ja laste 17400,00
sotsiaalne kaitse

10701 Toimetulekutoetus 215000,00

KOKKU 3576108,00
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Paide Linnavolikogu 16. märtsi 2006. a
määrusele nr. 6Paide linna 2006. aasta lisaeelarve tulud

Paide linna 2006. aasta lisaeelarve kulud

Paide Linnavolikogu kinnitas
märtsiistungil üldhariduskoolide õpe-
tajate palgamäärad ja klassijuhata-
jate tasud ning koolilõunate kulude
katmiseks määratud eraldiste kasu-
tamise korra.

Volikogu määrusega on õpetajate
palga alammäärad tagasiulatuvalt 1. jaa-
nuarist vastavalt atesteerimisel omista-
tud ametijärgule noorempedagoogil
6900, pedagoogil 7000, vanempedagoo-

Paide Linnavolikogu otsustas keh-
testada linna jäätmejaama kompos-
timisväljaku detailplaneeringu ja Pär-
nu 116 kinnistu osa-ala detailplanee-
ringu ning võttis vastu Põllu 19, Põllu
21, Aiavilja 4 ja Pärnu 18 krundi osa-
ala detailplaneeringu.

Paide abilinnapea Kaido Ivaski
selgitusel rajatakse Ruubassaare teele
reoveepuhastusjaama vahetusse lähe-
dusse jäätmejaam ja kompostimisväljak.
Jaamas hakatakse vastu võtma taaskasu-
tatavaid jäätmeid (metall, pakendid, oht-
likud jäätmed jms) ja väljakul hakatakse
komposteerima jäätmeid, nagu puhas-
tusseadmete jääkmuda, haljastus- ja bio-
lagunevad jäätmed jms. Lisaks Paide lin-
na elanikele hakkab rajatav jaam teenin-
dama linna ettevõtjaid, aga ka linna
lähipiirkondade kliente.

Pärnu 116 kinnistu planeerimata osa-
le kavatsetakse rajada 11 elamukrunti,
Aiavilja ja Põllu tänava nurgale Lidli
kaubanduskeskus.

gil 8000 ja pedagoogil-metoodikul 9700
krooni.

Klassijuhataja ülesannete täitmise
eest makstakse õpetajale tasu vastavalt
omistatud ametijärgule põhikooliastme
klassis 800–1200 krooni ja gümnaa-
siumiklassis 270–400 krooni.

Kooliõuna kulusid katva korraga sä-
testatakse 1.–9. klassi päevases õppevor-
mis õppivate laste koolilõuna eest tasu-
mine täies ulatuses.

Paide Linnavalitsus kinnitas 21.
märtsi istungil Paide Ühisgümnaasiu-
mi arengukava aastateks 2006-2008.

Arengukava kohaselt panustab kool
hea üldhariduse andmisesse, pidades
oma tugevuseks keeleõpet, sporti, loo-

dusharidust ja terviseedendamist.
Kooli arengukava koostamist alustati

2004. aasta novembris. Kooli hoolekogu
kiitis arengukava heaks 14. detsembril
2005. a ja õppenõukogu tänavu 18. jaa-
nuaril.

Paide Linnavalitsus otsustas toe-
tada lumelaudur Ivar Kruusenbergi
osalemist Euroopa karikavõistluste
etappidel Bulgaarias ja Eesti poksi-
meistrivõistluste läbiviimist Paides.

Paide abilinnapea Piret Sapi sõnul
toetatakse hiljuti lumelaua paralleelslaa-
lomis Eesti meistriks tulnud paidelast
Ivar Kruusenbergi 5000 ja 20.–23. ap-
rillini Paides peetavate Eesti poksimeist-
rivõistluste korraldamist 15 000 kroo-
niga.

Euroopa karikavõistluste etappidel
startiva Kruusenbergi eesmärk on pää-
seda tuleval aastal lumelaua maailma-
meistrivõistlustele eitsi ja täita maa-
ilmakarikaetappidel osalemiseks vajalik
FISi punktide piirnorm. 2010. aastal loo-
dab vastne Eesti meister osaleda Van-
couveri olümpiamängudel. Seni on pai-
delasel ette näidata mitmeid esikümne-
kohti rahvusvahelistelt võistlustelt.

20.–23. aprillil peab poksiliit Paide
tervisekeskuse võimlas Eesti meistri-
võistlusi. Paide Linnavalitsuse rahatugi
kulub poksiareenide rentimisele ja võim-
lasse paigutamisele.

Šv



Toimetaja: Urmas Glase
Toimetus: 72712 Paide, Pärnu 3
Tel. 501 0409
E-post: urmas@paide.ee
www.paide.ee

Trükk: Kuma trükikoda
Kujundus, küljendus: © AS KUMA
Tel. 383 8821
E-post: kuma@kuma.ee
www.kuma.ee

Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid selguse huvides toimetada ja lühendada.

Ella Võõbus 96
Magda Antla 95
Gustav Lilienthal 93
Magda Kuus 88
Johannes Sunduk 88
Voldemar Selter 87
Elsa Vahtra 87
Marta Tuiken 87
Heinrich Tihemets 87
Erika Villevelt 85
Ellen Kagovere 85
Erich-Kristjan Rasmussen 85
Helmi Pihlak 85
Endel Lugna 84
Erna Adamson 84
Elmars Galindons 84
Oskar Usar 84
Karl Velsker 83
Arnold Koppel 83
Ella Mägi 83
Herta Muho 83
Toivo Tamberg 83
Ilme Sarapik 82
Ada Kuus 82
Vaike Kustmann 81
Laine Vendel 80
Marta Videl 80
Linda Teegelmann 80
Meida Veliste 80
Albert Vipp 75
Hugo Kõiv 75
Aleksandra Pokk 75
Tatjana Sankman 75
Izolda Harina 75
Vladimir Pormann 75
Valentina Sushina 7523. aprillil kell 17.00

Paide Kultuurikeskuse
teatrisaalis

In Boil, Kärt Johanson
ja Tõnis Mägi

30. aprillil kell 12.00

Paide Kultuurikeskuse
väikeses saalis

Paide linna laste
lauluvõistlus

Pilet 150.-

Pilet 25.-, perepilet 55.-

kontsertkavaga

„Päriselt“

„Lauluhäll 2006“

kontsertkavaga

„Päriselt“

„Lauluhäll 2006“

30. aprillil kell 18.00

Paide Kultuurikeskuse kohvikus

4. mail kell 19.00

Paide Kultuurikeskuse teatrisaalis

5. mail kell 20.00

Paide Kultuurikeskuses

DJ Triin Väin

Politseiorkester ning solistid Liisi
Koikson ja Karl Madis

CLUB VISION „ ALL STARZ“
+ best HIPHOP DJ-s. Pidu kahes saalis

Pilet 25.-

Pilet 100.-

Pileti hind eelmüügist 50.-, kohapeal 80.-,
kohapeal flaieriga 60.-

NB! Soovitame tulla nõiaks

kostümeeritult!

Volbritrall algklassi lastele

Aarne Oidi plaadi „Kaks
kuukiirt“ esitluskontsert

Suur noortepidu

Volbritrall algklassi lastele

Aarne Oidi plaadi „Kaks
kuukiirt“ esitluskontsert

Suur noortepidu

Sel nädalal peab FC Flora Paide
Tartus Eesti III liiga meistrivõistluste
avamängud. Kodupubliku ees mängi-
takse Paide Ühisgümnaasiumi staa-
dionil 30. aprillil kell 11.

FC Flora Paide jalgpallimeeskond
alustas käesolevaks hooajaks ettevalmis-
tuste tegemist eelmise aasta detsembris.
Meeskonna treeneri Viktor Metsa sõnul
võeti lisaks tavatreeningutele osa saali-
turniiridest Tallinnas, Märjamaal ja Põlt-
samaal. Treeninguteks kasutasid jalgpal-
lurid Paide Tervisekeskuse võimlat ja
jõusaali korra ning kutsekooli võimlat
kahel korral nädalas. Alates jaanuarist
käis meeskond korra kuus harjutamas
Sportland Arenal ja kunstmuruväljakul
erinevate vastastega mängimas, sest Pai-
des puudub veel kunstmuruväljak, kus
aasta ringi oleks võimalik harjutada.

Treeningmängude tulemused: Emmaste
Ühendvõistkonnaga 5:0 ja 1:3, TVMK II
meeskonnaga 2:1 ja Kosega 3:3.

FC Flora Paide peab esimesed liiga-
mängud 20. aprillil kell 18 Tartu Tamme-
ka II meeskonnaga ja 22. aprillil kell 11
Tartu SK-10ga.

Viktor Metsa teatel kannavad võist-
konnas põhiraskust väravavaht Deniss
Maskin, väljakumängijad Andrei Veis,
Keio Oja, Jürgen Piir, Reimo Krass, Ar-
sen Abeljan, Herkki Orro, Timmu Luts,
Martin Saar, Viljo Tibu, Lauri Ellram,
Rauno Rikberg, Indrek Juhanson, Janek
Susi, Allar Toom, Martti Krass, Sergei
Nazarenko ja Tarmo Petrovits.

JALGPALLURITE
PILT

Paide Tervisekeskus

Paide Linnavalitsus

TREPIJOOKS
TORNIJOOKS

TÄPSUSVISE JÜRIDELE
TÕRVIKUTEGA
TEATEJOOKS

LÕKE

4-liikmelistele võistkondadele


